様式第５号（第６条関係）

年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様
団体名
(アダプト名)
代表者　住所
氏名
電話番号

廿日市市公共施設アダプト活動実施報告書

　　　　　　年度のアダプト活動について、廿日市市公共施設アダプト制度実施要綱（令和６年告示第１９１号）第６条の規定により、次のとおり報告します。

　　活動箇所　　廿日市市

	活動日
	活　動　内　容
	参加人数
	備　　考

※　毎年３月１０日までに、当該年度分のアダプト活動の実施内容を記入し、市に提出してください（提出期限は、市がやむを得ない事情があると認めた場合は延長できます。）。

[bookmark: _GoBack]